apud districtum Iudicem praemia aeternae
pacis inveniant. Amen.
Ego Eugenius catholicae Ecclesiae epi- Eugen.i pp.

scopus.

Ego Imarus Tusculanus episcopus. „ s . R . Eccl .

Ego Nicolaus Albanen. episc cardina'iium

Ego Ugo Ostien. episcopus.

'

><*>™Woms.

Ego Gregorius presbyter cardio, tituli

Sancti Calixti.

Ego Ubaldus presbyter cardinalis tituli

Sanctae Praxedis.

Ego Manfredus presbyter cardin. lit.

Sanctae Sabinae.
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Ego Guido présbyter cardinalis lituli

Sancii Pastoris.

Ego Bernardus présbyter cardinalis

til. Sancii Clemenlis.

Ego Gerardus présbyter cardinalis tit.

Sancti Slephani in Monle Coelio

Ego Otto diac. card. Sancti

ad Velum Aureum.

Ego Rodulfus diac. card. Sanctae Lu-
ciae in Septa Solis.

Ego Gregorius diac. cardinalis Sancii

Angeli.

Ego Ioannes diaconus cardinalis San-

ctae Mariae Novae.

Ego Guido diac. cardinalis Sanctae

Mariae in Porlicu.

Ego Iacintus diaconus card. S. Mariae

in Cosmedin.

Ego Cencius diac. cardinalis S. Mariae

in Aquiro.

Datum Signiae per manus Bosonis

sanctae Romanae Ecclesiae scriptoris, vi

idus ianuarii, indictione xv, incarnalionis

dominicae anno millesimo centesimo quin-

quagesimo primo, pontificatus vero domni

Eugeni! Papae IH anno vi.

Dal. die 8 ianuarii anno Domini 1151,

pontif. anno vi.

XXXIX.

Confirmalio honorum omnium, ac privile-

giorum-Fulden. monasteri!, Sedi Apo-

stolicae immediate subiecti, cuius abbati

mitrae , annulique usus conceditur (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium iuxta praedeces-

sorura Pontificum morem sub proteclione

Sedis Apostolicae recipit Pontifex. — Ei-

dem bona omnia confirmat. — In eo vero

iurisdictionem ullam episcopum , caete-

rosque omnes habere prohibet: — Vel

dalium ullum exigere. — Abbatem per

monaclios eligi statuii; — Qui statutis

temporibus de monastica disciplina mo-

(1) Ex aulhographo edidit Fridericus Schannat

in Probationibus dicecesis et hierarch. Fulden.,

num. xxx.

ROMAMJM

nachoruinque moribus ad Sedem Aposto-

licam referre leneatur. — Primatum super

caeteros Germaniae, Galliarumque abba-

tes, et usum dalmaticae ac sandaliorum

confirmat; — Mitram quoque, annulumque

concedit. — Pontificia regiaque privilegia

rata habet.— Solitae conclusiones.— Eu-

genii PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-

scriptiones.

Eugenins episcopus servus servomm Dei, dilecto

Clio Marchuardo abbati monasterii Salvatoris

Domini nostri lesu Coristi, Sancti Bonifatii,

quod sitiim est iuxta ripam fluminis quod